Администрация города Славгорода Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

14.09. 2021      № 859

г. Славгород

О внесении изменений в
постановление от 26.02.2019 № 156
«Об утверждении Положения о
системе оплаты труда работников
Муниципального бюджетного
учреждения дополнительного
образования «Центр военно-
патриотического воспитания
«Десантник»

В соответствии с решением Регионального отделения ВВПОД

«Юнармия» Алтайского края от 19.08.2021 №3-РШ «О присвоении статуса

муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования

«Центр военно-патриотического воспитания «Десантник» центра

юнармейской подготовки «Дом юнармии»,  п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в Приложение к Постановлению администрации города

Славгорода Алтайского края от 26.02.2019 № 156 «Об утверждении

Положения о системе оплаты труда работников Муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр военно-

патриотического воспитания «Десантник»» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к Положению о системе оплаты труда работников

Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования

«Центр военно-патриотического воспитания «Десантник» изложить в новой

редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и

распространяет действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2021 года,

подлежит обнародованию на официальном сайте администрации города

Славгорода и опубликованию в сборнике муниципальных правовых актов

муниципального образования город Славгород Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Е.Э. Радионову.

Глава города Л.В. Подгора

Приложение к постановлению

администрации города Славгорода

Алтайского края

от 14.09.2021 № 859

Приложение 1 к Положению о системе

оплаты труда работников Муниципаль-

ного бюджетного учреждения дополни-

тельного образования «Центр военно-

патриотического воспитания «Десант-

ник»

РАЗМЕРЫ ОКЛАДОВ АДМИНИСТРАТИВНО-УПРАВЛЕНЧЕСКОГО

ПЕРСОНАЛА, ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ,

ОБСЛУЖИВАЮЩЕГО ПЕРСОНАЛА

N

п/п

Наименование должностей Размер окладов, рублей

1 Директор 7517,00

2 Руководитель структурного подразделения 6765,00

3 Старший тренер-преподаватель 6605,00

4 Инструктор-методист, тренер-преподаватель,

педагог дополнительного образования, педа-

гог-организатор

5743,00

5 Инструктор по физической культуре 5489,00

6 Методист, инструктор по парашютно-

десантной подготовке, инструктор по военной

подготовке

4947,00

7 Специалист по кадровому делопроизводству 3626,00

8 Уборщик производственных и служебных по-

мещений, рабочий по комплексному обслужи-

ванию и ремонту зданий, сторож

2220,00

9 Дворник, гардеробщик 2134,00